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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 34 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
21.06.2024 - 15:25 Результаты
РАО 23.18 ДЕРГАЧЕВ, Илья Краснодар 24.03.2023
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,55 24.57 I 616
2. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 24.99 I 585
3. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,65 25.15 I 574
4. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,66 25.19 I 571
5. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,68 25.24 II 568
6. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,70 25.25 II 567
7. ЯКОВЛЕВ, Сергей 2004 КМС СШОРК ЦСКА +0,69 25.49 II 552
8. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 25.52 II 550
9. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,79 25.58 II 546

10. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 25.60 II 544
11. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,59 25.62 II 543
12. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,62 25.78 II 533
13. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 25.80 II 532
14. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 25.87 II 528
15. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС Ахтубинская СШ +0,64 26.00 II 520
16. ШИЯНОВ, Илья 2009 II Знаменская СШ +0,42 26.17 II 510
17. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,61 26.27 II 504
18. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,58 26.28 II 503
19. ШТРЕККЕР, Иван 2007 КМС Ахтубинская СШ +0,71 26.39 II 497

ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,62 26.39 II 497
21. КУДРЯШОВ, Андрей 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,34 26.46 II 493
22. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,69 26.51 II 490
23. РЕМНЕВ, Артем 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,76 26.78 II 476
24. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 26.98 II 465
25. ФАСХУТДИНОВ, Владимир 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,74 27.05 II 461
26. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,83 27.15 II 456
27. РОМАНОВ, Егор 2008 I СШОРК ЦСКА +0,65 27.18 II 455
28. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,66 27.23 II 452
29. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,72 27.31 II 448
30. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I Ахтубинская СШ +0,78 27.36 II 446
31. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА +0,86 27.42 II 443
32. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,63 27.48 II 440
33. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 27.67 III 431
34. ЦАПЛИН, Виталий 2003 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,71 27.76 III 427
35. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,76 27.92 III 420
36. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I Ахтубинская СШ +0,67 28.08 III 412
37. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ +0,75 28.24 III 405
38. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 2009 II Динамо +0,72 28.34 III 401
39. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II Ахтубинская СШ +0,74 28.35 III 401
40. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II Ахтубинская СШ +0,77 28.39 III 399
41. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,81 28.51 III 394
42. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,78 28.62 III 389
43. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 II Ахтубинская СШ +0,78 28.69 III 387
44. ТОЛСТОВ, Роман 2009 II АГТУ +0,60 28.80 III 382
45. ЧВАНОВ, Иван 2008 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,71 28.81 III 382
46. ЖАБКО, Максим 2009 II Знаменская СШ +0,77 28.88 III 379
47. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,85 29.01 III 374
48. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II Ахтубинская СШ +0,73 29.04 III 373
49. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 29.15 III 369
50. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,84 29.19 III 367
51. ЗАРИПОВ, Артём 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,98 29.22 III 366
52. КУЗЬМИЧЁВ, Всеволод 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,76 29.45 III 357
53. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,79 29.58 III 353
54. ВАСИЛЬЕВ, Яков 2009 II СШОРК ЦСКА +0,75 29.59 III 352
55. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 29.62 III 351
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 34, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

56. СЕДОВ, Арсений 2010 II Ахтубинская СШ +0,74 29.66 III 350
57. СОЛОХИН, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,77 29.69 III 349
58. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,83 29.81 345
59. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 29.83 344
60. ЧУДОВ, Андрей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 29.86 343
61. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,90 30.29 328
62. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,84 30.30 328
63. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,76 30.37 326
64. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 30.38 326
65. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,78 30.42 324
66. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 30.63 318
67. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,78 30.80 312
68. МИТРОШИН, Данила 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,83 30.92 309
69. СВИРИН, Ярослав 2009 III СШОРК ЦСКА +0,77 31.06 305
70. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 III Ахтубинская СШ +0,84 31.19 301
71. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,52 31.25 299
72. ДАКЕРОВ, Александр 2010 II Ахтубинская СШ +0,74 31.43 294
73. ТРОЧИН, Егор 2009 III АГТУ +0,74 31.58 290
74. ШАБАНОВ, Александр 2009 III СШОРК ЦСКА +0,90 31.59 290
75. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,81 32.06 277
76. БАТРАКОВ, Максим 2010 III Ахтубинская СШ +0,83 32.10 276
77. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,80 32.24 272
78. ПАНКОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 32.46 267
79. ПЕРЕХОЖЕВ, Александр 2009 III АГТУ +1,00 33.19 250
80. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,98 35.33 207
81. ГОЛЯНДИН, Александр 2009 III АГТУ +0,76 35.46 205
82. БАРСУКОВ, Кирилл 2009 III АГТУ +0,52 35.94 196
83. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 37.10 179

DSQ АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,55
DSQ ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74
DSQ КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,78
DSQ ПОПОВ, Владимир 2010 III СШОРК ЦСКА +0,87

Юниоры (16-18 лет)

1. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 24.99 I 585
2. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,65 25.15 I 574
3. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,66 25.19 I 571
4. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 25.52 II 550
5. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,79 25.58 II 546
6. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,62 25.78 II 533
7. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 25.80 II 532
8. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 25.87 II 528
9. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС Ахтубинская СШ +0,64 26.00 II 520

10. ШТРЕККЕР, Иван 2007 КМС Ахтубинская СШ +0,71 26.39 II 497
ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,62 26.39 II 497

12. КУДРЯШОВ, Андрей 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,34 26.46 II 493
13. РЕМНЕВ, Артем 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,76 26.78 II 476
14. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,83 27.15 II 456
15. РОМАНОВ, Егор 2008 I СШОРК ЦСКА +0,65 27.18 II 455
16. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I Ахтубинская СШ +0,78 27.36 II 446
17. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,63 27.48 II 440
18. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I Ахтубинская СШ +0,67 28.08 III 412
19. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II Ахтубинская СШ +0,77 28.39 III 399
20. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,81 28.51 III 394
21. ЧВАНОВ, Иван 2008 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,71 28.81 III 382
22. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 29.15 III 369
23. ЗАРИПОВ, Артём 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,98 29.22 III 366
24. КУЗЬМИЧЁВ, Всеволод 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,76 29.45 III 357
25. МИТРОШИН, Данила 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,83 30.92 309
26. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 37.10 179
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 34, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юноши (14-15 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,55 24.57 I 616
2. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,68 25.24 II 568
3. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,70 25.25 II 567
4. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 25.60 II 544
5. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,59 25.62 II 543
6. ШИЯНОВ, Илья 2009 II Знаменская СШ +0,42 26.17 II 510
7. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,61 26.27 II 504
8. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,58 26.28 II 503
9. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,69 26.51 II 490

10. ФАСХУТДИНОВ, Владимир 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,74 27.05 II 461
11. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,66 27.23 II 452
12. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,72 27.31 II 448
13. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА +0,86 27.42 II 443
14. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 27.67 III 431
15. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,76 27.92 III 420
16. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ +0,75 28.24 III 405
17. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 2009 II Динамо +0,72 28.34 III 401
18. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II Ахтубинская СШ +0,74 28.35 III 401
19. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,78 28.62 III 389
20. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 II Ахтубинская СШ +0,78 28.69 III 387
21. ТОЛСТОВ, Роман 2009 II АГТУ +0,60 28.80 III 382
22. ЖАБКО, Максим 2009 II Знаменская СШ +0,77 28.88 III 379
23. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,85 29.01 III 374
24. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II Ахтубинская СШ +0,73 29.04 III 373
25. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,84 29.19 III 367
26. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,79 29.58 III 353
27. ВАСИЛЬЕВ, Яков 2009 II СШОРК ЦСКА +0,75 29.59 III 352
28. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 29.62 III 351
29. СЕДОВ, Арсений 2010 II Ахтубинская СШ +0,74 29.66 III 350
30. СОЛОХИН, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,77 29.69 III 349
31. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,83 29.81 345
32. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 29.83 344
33. ЧУДОВ, Андрей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 29.86 343
34. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,90 30.29 328
35. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,84 30.30 328
36. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,76 30.37 326
37. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 30.38 326
38. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,78 30.42 324
39. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 30.63 318
40. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,78 30.80 312
41. СВИРИН, Ярослав 2009 III СШОРК ЦСКА +0,77 31.06 305
42. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 III Ахтубинская СШ +0,84 31.19 301
43. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,52 31.25 299
44. ДАКЕРОВ, Александр 2010 II Ахтубинская СШ +0,74 31.43 294
45. ТРОЧИН, Егор 2009 III АГТУ +0,74 31.58 290
46. ШАБАНОВ, Александр 2009 III СШОРК ЦСКА +0,90 31.59 290
47. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,81 32.06 277
48. БАТРАКОВ, Максим 2010 III Ахтубинская СШ +0,83 32.10 276
49. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,80 32.24 272
50. ПАНКОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 32.46 267
51. ПЕРЕХОЖЕВ, Александр 2009 III АГТУ +1,00 33.19 250
52. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,98 35.33 207
53. ГОЛЯНДИН, Александр 2009 III АГТУ +0,76 35.46 205
54. БАРСУКОВ, Кирилл 2009 III АГТУ +0,52 35.94 196

DSQ АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,55
DSQ ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74
DSQ КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,78
DSQ ПОПОВ, Владимир 2010 III СШОРК ЦСКА +0,87
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 34, Мужчины, 50m Вольный стиль

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 III Ахтубинская СШ +0,74 32.36 269


